FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
006/2023

Dadas  às  informações  constantes  do  processo
administrativo  abaixo  discriminado,  reconheço  a
Inexigibilidade  de  licitação.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
FERNANDO  PEDROZA/RN

CONTRATADA: SOUZA & LIMA CONTABILIDADE
LTDA

CNPJ: 11.044.830/0001-37

OBJETO:  O  presente  Termo  tem  como  objeto  a
contração de empresa especializada para execução
de  serviços  de  Consultoria  e  Assessoramento
Técnico  em  contabilidade  pública,  tais  como:
contábil, financeira e orçamentária, com geração de
relatórios,  cumprindo  as  normas  e  legislação  que
regem a contabilidade pública, além de elaboração
de  peças  contábeis  exigidas  pelos  os  órgãos  de
controles, Tribunal de Contas do Estado- TCE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito
mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 74, inciso III da Lei Federal nº
14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Fernando Pedroza/RN, 31 de Maio de 2023

Francimácio Alves Batista
Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Fernando
Pedroza

Publicado por: FRANCINACIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 62003417

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/06/2023.
EDIÇÃO 1662. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br